
MUNICIPIO DE SANCTÓRUM DE LÁZARO CÁRDENAS TLAXCALA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  RUBROS DE INGRESO                                           50,072,494.00               0.00      50,072,494.00      14,892,664.03      14,892,664.03               0.00

              1       IMPUESTOS                                                  856,588.00               0.00         856,588.00         538,125.35         538,125.35               0.00

              2       CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       DERECHOS                                                 1,757,541.00               0.00       1,757,541.00         777,831.68         777,831.68               0.00

              5       PRODUCTOS                                                   17,500.00               0.00          17,500.00              92.95              92.95               0.00

              6       APROVECHAMIENTOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS          

              8       PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                 47,440,865.00               0.00      47,440,865.00      13,576,614.05      13,576,614.05               0.00

                      INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y           

                      FONDOS DIST. DE APORT                             

              9       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                     

                      JUBILACIONES                                      

              0       INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  CAPÍTULOS DE GASTO                                          50,072,496.18               0.00      50,072,496.18       8,388,479.06       8,388,479.06               0.00

              1       SERVICIOS PERSONALES                                    20,486,116.44               0.00      20,486,116.44       4,473,078.92       4,473,078.92               0.00

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                 4,262,473.32         152,900.00       4,415,373.32         975,109.71         975,109.71               0.00

              3       SERVICIOS GENERALES                                     10,837,868.93         691,612.37      11,529,481.30       2,515,079.27       2,515,079.27               0.00

              4       TRANSF.ASIG.SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS                     2,089,778.28               0.00       2,089,778.28         425,211.16         425,211.16               0.00

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                    562,644.81               0.00         562,644.81               0.00               0.00               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                       11,833,614.40        -844,512.37      10,989,102.03               0.00               0.00               0.00

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                   -2.18               0.00              -2.18       6,504,184.97       6,504,184.97               0.00
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MUNICIPIO DE SANCTÓRUM DE LÁZARO CÁRDENAS TLAXCALA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF         Ingresos por Fuente de Financiamiento               Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado             CxC        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               50,072,494.00               0.00      50,072,494.00      14,892,664.03      14,892,664.03               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                        2,631,629.00               0.00       2,631,629.00       1,313,917.00       1,313,917.00               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      18,064,215.00               0.00      18,064,215.00       5,015,928.08       5,015,928.08               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                      29,376,650.00               0.00      29,376,650.00       8,562,818.95       8,562,818.95               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL INGRESOS                                              50,072,494.00               0.00      50,072,494.00      14,892,664.03      14,892,664.03               0.00

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF          Egresos por Fuente de Financiamiento               Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               50,072,496.18               0.00      50,072,496.18       8,388,479.06       8,388,479.06               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                        2,631,629.12               0.00       2,631,629.12       1,034,542.03       1,034,542.03               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      18,064,214.89               0.00      18,064,214.89       1,359,048.40       1,359,048.40               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                      29,376,652.17               0.00      29,376,652.17       5,994,888.63       5,994,888.63               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL EGRESOS                                               50,072,496.18               0.00      50,072,496.18       8,388,479.06       8,388,479.06               0.00
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MUNICIPIO DE SANCTÓRUM DE LÁZARO CÁRDENAS TLAXCALA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento         Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                       -2.18               0.00              -2.18       6,504,184.97       6,504,184.97               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                               -0.12               0.00              -0.12         279,374.97         279,374.97               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.11               0.00               0.11       3,656,879.68       3,656,879.68               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                              -2.17               0.00              -2.17       2,567,930.32       2,567,930.32               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                   -2.18               0.00              -2.18       6,504,184.97       6,504,184.97               0.00
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MUNICIPIO DE SANCTÓRUM DE LÁZARO CÁRDENAS TLAXCALA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    RUBROS DE INGRESO                                      1,313,917.00               0.00               0.00               0.00       5,015,928.08       8,562,818.95               0.00      14,892,664.03               0.00               0.00               0.00               0.00      14,892,664.03

1   IMPUESTOS                                                538,125.35               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         538,125.35               0.00               0.00               0.00               0.00         538,125.35

2   CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

4   DERECHOS                                                 775,779.28               0.00               0.00               0.00               0.00           2,052.40               0.00         777,831.68               0.00               0.00               0.00               0.00         777,831.68

5   PRODUCTOS                                                     12.37               0.00               0.00               0.00              30.05              50.53               0.00              92.95               0.00               0.00               0.00               0.00              92.95

6   APROVECHAMIENTOS                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS        

8   PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                        0.00               0.00               0.00               0.00       5,015,898.03       8,560,716.02               0.00      13,576,614.05               0.00               0.00               0.00               0.00      13,576,614.05

    INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y         

    FONDOS DIST. DE APORT                           

9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                   

    JUBILACIONES                                    

0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    CAPÍTULOS DE GASTO                                     1,034,542.03               0.00               0.00               0.00       1,359,048.40       5,994,888.63               0.00       8,388,479.06               0.00               0.00               0.00               0.00       8,388,479.06

1   SERVICIOS PERSONALES                                           0.00               0.00               0.00               0.00         840,653.75       3,632,425.17               0.00       4,473,078.92               0.00               0.00               0.00               0.00       4,473,078.92

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                 152,900.00               0.00               0.00               0.00         117,888.84         704,320.87               0.00         975,109.71               0.00               0.00               0.00               0.00         975,109.71

3   SERVICIOS GENERALES                                      866,042.03               0.00               0.00               0.00         400,505.81       1,248,531.43               0.00       2,515,079.27               0.00               0.00               0.00               0.00       2,515,079.27

4   TRANSF.ASIG.SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS                      15,600.00               0.00               0.00               0.00               0.00         409,611.16               0.00         425,211.16               0.00               0.00               0.00               0.00         425,211.16

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SUPERÁVIT/DÉFICIT                                        279,374.97               0.00               0.00               0.00       3,656,879.68       2,567,930.32               0.00       6,504,184.97               0.00               0.00               0.00               0.00       6,504,184.97

Página 4 de 5<25 ABR 2024 12:14:23>



MUNICIPIO DE SANCTÓRUM DE LÁZARO CÁRDENAS TLAXCALA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                LIC. VERENICE GARCÍA ZALDIVAR          L.E. PETRA ANGELICA ALONSO VAZQUEZ                                                 

                                                             PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL               TESORERO MUNICIPAL                                                         

                                                                               ________________________________________                                                                   

                                                                                      TEC. JOSÉ ANGEL ZAVALA LUNA                                                                         

                                                                                           SINDICO MUNICIPAL                                                                              
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